



Nr sprawy: 32/PNE/SW/2021

Sosnowiec, 18.11.2021r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa bielizny i odzieży ochronnej jednorazowego użytku”

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1129), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zestaw nr 1

Pytanie 1

Cześć 6, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni w rozmiarze uniwersalnym, o wymiarach 75 cm (szerokość) x 125 cm (długość)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Pytanie 2

Część 6, poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje wyceny 120 sztuk rękawic (1,2 opakowania) czy 120 opakowań x 100 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznika nr 7 do SWZ - Formularz asortymentowo- cenowy (część 6 poz. 6 oraz część 4 poz.4).

Z poważaniem
Dyrektor
ds. Ekonomicznych
i Zarządzania Majątkiem
Łukasz Dolata

